

Seuraverkko -sähköinen työkalu kunnan avustusprosessien tueksi

1742/45.450/2018

Hyvinvointilautakunta § 37

Seuratoiminta on suomalaisen liikunnan ja urheilun kulmakivi. Seurojen tärkein tehtävä on edistää liikunnallista elämäntapaa sekä kilpa- ja huippu-urheilua.

Seuraverkko kokoaa yhteen osoitteeseen tiedot suomalaisesta liikunta- ja urheiluseuratoiminnasta. Se on maksuton, yhteinen työkalu seuroille, kunnille, lajiliitoille, aluejärjestöille sekä tiedotuksen ja tutkimuksen parissa toimiville.

Seurat voivat ylläpitää ja tarkastella omia tietojaan sekä lähettää avustushakemuksia Seuraverkossa.

Seuraverkosta voi kuka tahansa etsiä tietoa harrastusmahdollisuuksista seuroissa. Tällä hetkellä Seuraverkosta löytyy yli 2 200 seuran tiedot ja se on käytössä 19 kunnassa. Lisäksi OKM:n seuratuki on kolmena vuonna haettu ko. järjestelmän kautta. Seuraverkkohanke on Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama. Nyt Seuraverkko on laajenemassa valtakunnalliseksi järjestelmäksi.

Lapin kunnista Rovaniemi, Salla, Muonio, Kolari, Pello ja Ylitornio kiinnostuivat Seuraverkko- asiasta Torniossa marraskuulla pidetyssä Pohjois-Suomen ja Lapin aluehallintovirastojen yhteisessä koulutustilaisuudessa, joka pidettiin kuntien liikuntatoimen virkamiehille ja luottamushenkilöille.

Seuraverkkokoordinaattori Hanna Pitkänen on käynyt esittelemässä asiaa Ranualla Sallan ja Ranuan kunnille.

Tarkoituksena on, että Ranua lähtisi mukaan Seuraverkkoon ja samalla kunnan myöntämät liikunta-avustukset olisivat seuroille haettavissa vain verkon kautta. Seuraverkko tarjoaa kunnalle työkalun oman avustusprosessinsa helpottamiseen ja seuratieiden ajan tasalla pitämiseen. Seuraverkossa seurat voivat jatkuvasti ylläpitää tietojaan, täyttää kunnan avustushakemukseen tarvittavat tiedot ja lähettää hakemuksensa kuntaan. Kunta voi helposti muokata oman tarpeensa mukaisen avustuslomakkeen, käsitellä ja vetää yhteen seuroilta saatuja tietoja oman avustusprosessinsa vaatimalla tavalla.

Seuraverkkoon liittyminen tarkoittaa käytännössä seuroille sitä, että avustushakemus tulee tehdä sähköisesti seuraverkon kautta, jos seura avustusta haluaa kunnalta. Paperiversioita ei enää oteta vastaan.

Kunnalta liikuntapalvelujen perusavustusta hakeneiden liikuntajärjestöjen edustajille järjestetään koulutus avustuksiin liittyvistä asioista ma 16.4.2018.

Koordinaattori Hanna Pitkänen tulee pitämään koulutuksen. Sähköinen avustushakuprosessi vaatii koulutusta. Seuraverkko-järjestelmä on maksuton.

Vapaa-aikatoimenjohtaja esittää, että Ranuan kunta lähtee jo vuoden 2018 keväällä mukaan Seuraverkkoon ja liikunnan avustukset siirtyvät seuraverkosta haettavaksi.

Päätösehdotus: (va. sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää, että sähköinen avustushakemusjärjestelmä Seuraverkko otetaan käyttöön vuoden 2018 keväällä.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja antaa:

Vapaa-aikatoimenjohtaja Anitta Jaakola
puh. 0400 176 792, etunimi.sukunimu@ranua.fi